
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

15.05.2020                                      № 106                                       
 

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации  

и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 15.03.2019 № 80 

 

В соответствии с протоколом заседания комиссии по принятию решений  

о разработке муниципальных программ (подпрограмм) и определению ответственных 

исполнителей от 27.04.2020 № 1 Администрация ЗАТО г. Островной                                                     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 15.03.2019 № 80  (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 19.09.2019 № 248) (далее - Порядок), 

следующие изменения: 

1.1. Абзац второй пункта 6.3 Порядка изложить в редакции: 

 «Для внесения изменений в Программу (подпрограмму) соисполнитель                        

в течение месяца с даты принятия решения Советом депутатов ЗАТО г. Островной                    

о внесении изменений в бюджет ЗАТО г. Островной направляет ответственному 

исполнителю Программы (подпрограммы) предложения о корректировке 

Программных мероприятий, согласованные с МКУ «ЦБ ЗАТО г. Островной»,                            

в соответствии с утвержденными решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

изменениями.  

В случае если  МКУ «ЦБ ЗАТО г. Островной» согласовало направленные 

предложения соисполнителей, согласование проекта об утверждении муниципальной 

программы (внесения изменений в муниципальную программу) не требуется.». 

1.2. В разделе «II. Паспорт муниципальной Программы» приложения № 1                           

к Порядку позицию «Финансовое обеспечение Программы (подпрограммы)» 

изложить в редакции: 

 
« Финансовое 

обеспечение 

Программы 

(подпрограммы) 

Всего по Программе: ______ руб.,  

в том числе: 

2020 год: _____ руб.; 

2021 год: _____ руб.; 

2022 год: _____ руб. 

Бюджет ЗАТО г. Островной: 

                    

 

 

 

 

 



2 

 
2020 год: _____ руб.; 

2021 год: _____ руб.; 

2022 год: _____ руб. 

ОБ: 

2020 год: _____ руб.; 

2021 год: _____ руб.; 

2022 год: _____ руб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ при очередном 

внесении изменений привести действующие муниципальные программы  

в соответствие с настоящим постановлением. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования 

           ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


